
Cla Dos Nom Ann Sexe Cat Club Licence Nat Cap Arriv Gap Heure
AQUATHLON XS
1. 505 SOLER Maxence 2010 M BEM E.C. SARTROUVILLE B08062C0130034MMIFRA 07:53 06:22 14:15 -- 09:12:53
2. 593 REUILLON Louis 2000 M S2M 07:55 06:27 14:22 +07 09:13:01
3. 562 BOUDRAS Lucas 2010 M BEM POISSY TRIATHLON B58184C0130012MMIFRA 07:48 06:37 14:25 +10 09:13:04
4. 577 DEDOUCHE Raphaël 2011 M BEM POISSY TRIATHLON B07952C0130012MMIFRA 07:39 07:37 15:16 +1:01 09:13:55
5. 592 REUILLON Paul 1997 M S2M 08:01 07:45 15:46 +1:31 09:14:25
6. 552 DE VEYRAC Emmanuel 2009 M CAM POISSY TRIATHLON C18193C0130012MCAFRA 09:05 07:03 16:08 +1:53 09:14:47
7. 519 DELAFOSSE Maxence 2010 M BEM POIX TRIATHLON C60115C0191281MMIFRA 09:07 07:08 16:15 +2:00 09:14:54
8. 580 JAY Camille 2010 F BEM POISSY TRIATHLON C18237C0130012FMIFRA 09:23 07:28 16:51 +2:36 09:15:30
9. 504 ASSELBOURG Valentin 2010 M BEM 08:53 08:03 16:56 +2:41 09:15:35
10. 518 KHUAT DUY Maxime 2006 M JUM US PALAISEAU TRIATHLON C81566C0130018MJUFRA 10:20 06:48 17:08 +2:53 09:15:47
11. 472 HELBECQUE Mael 2012 M BEM VALLEE DE MONTMORENCY C54805C0130051MBEFRA 09:58 07:39 17:37 +3:22 09:16:15
12. 569 DANRE Emilie 2011 F BEM COURBEVOIE TRIATHLON C59508C0130070FMIFRA 09:53 08:06 17:59 +3:44 09:16:38
13. 515 BODIGUEL Axel 2001 M S1M 10:04 07:57 18:01 +3:46 09:16:40
14. 584 JOBARD Chloé 2007 F JUF 09:52 08:33 18:25 +4:10 09:17:04
15. 502 DESPREZ Virgile 1983 M M1M 10:33 07:56 18:29 +4:14 09:17:08
16. 478 LIPTAY Edward 2013 M BEM DB CORBEIL ESSONNES C22611C0131875MBEFRA 09:32 09:05 18:37 +4:22 09:17:16
17. 575 RENARD Maelys 2009 F CAF US PALAISEAU TRIATHLON A75455C0130018FCAFRA 09:42 09:22 19:04 +4:49 09:17:43
18. 507 BUECHER Marius 2011 M BEM TRI TEAM ST GERMAIN C00949C0130963MMIFRA 10:10 08:57 19:07 +4:52 09:17:46
19. 441 COIA Ethan 2012 M BEM VALLEE DE MONTMORENCY B79028C0130051MBEFRA 10:28 08:43 19:11 +4:56 09:17:49
20. 494 BOULAT Lucie 2011 F BEM RED STAR CLUB CHAMPIGNY B64675C0130021FMIFRA 10:10 09:15 19:25 +5:10 09:18:04
21. 501 DESPREZ Esteban 2013 M BEM COURBEVOIE TRIATHLON C59507C0130070MBEFRA 11:13 08:37 19:50 +5:35 09:18:29
22. 603 SCHMELLING Romy 2009 F CAF ATHLETIC CLUB BOULOGNE C79930C 10:27 09:28 19:55 +5:40 09:18:34
23. 589 COQUARD Pierre 1966 M M1M 11:16 08:50 20:06 +5:51 09:18:45

AQUATHLON DE PARIS 2025 - 31/08/2025
Classement général AQUATHLON XS

1



Cla Dos Nom Ann Sexe Cat Club Licence Nat Cap Arriv Gap Heure
24. 581 PIRÈS Samuel 1992 M S3M 11:48 08:26 20:14 +5:59 09:18:53
25. 491 GENIN Olivier 1969 M M1M 12:09 08:06 20:15 +6:00 09:18:54
26. 508 DHOUHRI-RIFFARD Maxime 1994 M S3M 12:18 08:09 20:27 +6:12 09:19:06
27. 568 COSSON Clément 1990 M S4M 12:24 08:26 20:50 +6:35 09:19:29
28. 447 REUILLON Anne 1971 F M1F 11:42 09:12 20:54 +6:39 09:19:33
29. 490 GENIN Léon 2008 M CAM 13:57 06:58 20:55 +6:40 09:19:33
30. 561 BERGER Maïna 2004 F S1F 21:00 +6:45 09:19:39
31. 600 EUGENIE HUSSON Alienor 2013 F BEM ISSY TRIATHLON C18961C0130028FBEFRA 11:00 10:03 21:03 +6:48 09:19:42
32. 585 GODET Amaury 2000 M S2M 12:10 08:56 21:06 +6:51 09:19:45
33. 473 IKHLEF ABROMEIT Aksel 2013 M BEM U.S. CRETEIL TRIATHLON C07652C0130013MBEFRA 10:45 10:26 21:11 +6:56 09:19:50
34. 495 TIMELLI Ines 2010 F BEM RED STAR CLUB CHAMPIGNY A91285C0130021FMIFRA 10:45 10:26 21:11 +6:56 09:19:50
35. 591 MEIN Dorian 1991 M S3M PARIS UNIVERSITE CLUB C44577C0131076MS3FRA 12:36 08:35 21:11 +6:56 09:19:50
36. 566 LEPERS Guillaume 1977 M M1M 13:06 08:18 21:24 +7:09 09:20:03
37. 570 BOUTET Clotilde 1999 F S2F 11:59 09:49 21:48 +7:33 09:20:27
38. 467 NICOUD Brune 2013 F BEM ISSY TRIATHLON B78735C0130028FBEFRA 10:53 11:02 21:55 +7:40 09:20:34
39. 563 BOULEKOUANE Sacha 2008 F CAF PARIS SPORT CLUB C38469C0130032FCAFRA 10:50 11:09 21:59 +7:44 09:20:38
40. 572 MATHIEU Alexandre 2008 M CAM 14:04 08:37 22:41 +8:26 09:21:20
41. 576 RENARD Olivier 1971 M M1M 13:33 09:10 22:43 +8:28 09:21:21
42. 571 DELAHAYE Nicolas 1999 M S2M 14:04 08:39 22:43 +8:28 09:21:22
43. 481 MAYA THAPA O Maya 2000 F S2F PARIS UNIVERSITE CLUB C75829C0131076FS2IRL 12:45 09:59 22:44 +8:29 09:21:23
44. 440 HAMEL Maëly 2012 F BEM C CHARTRES METROPOLE C17203C0060527FBEFRA 13:38 09:18 22:56 +8:41 09:21:35
45. 608 RAFFRAY Sylvain 1978 M M1M 12:19 10:46 23:05 +8:50 09:21:43
46. 599 DUMONT Delphine 1974 F M1F 12:20 11:01 23:21 +9:06 09:22:00
47. 471 PECHE Fanny 1990 F S4F 12:53 10:48 23:41 +9:26 09:22:20

AQUATHLON DE PARIS 2025 - 31/08/2025
Classement général AQUATHLON XS

2



Cla Dos Nom Ann Sexe Cat Club Licence Nat Cap Arriv Gap Heure
48. 483 URFIN Raphaël 2001 M S1M 13:42 10:03 23:45 +9:30 09:22:24
49. 475 BRISMONTIER Leo 2007 M JUM 23:55 +9:40 09:22:34
50. 496 HOARAU Julien 1982 M M1M 12:04 12:06 24:10 +9:55 09:22:49
51. 479 AUDINET Sebastien 1990 M S4M 24:22 +10:07 09:23:01
52. 469 NICOUD Ulysse 2010 M BEM 25:14 +10:59 09:23:53
53. 565 VINCENT Guillaume 1973 M M1M 14:11 11:09 25:20 +11:05 09:23:59
54. 573 GASPERINI Alice 1988 F S4F 25:22 +11:07 09:24:01
55. 468 NICOUD Raphael 1983 M M1M ISSY TRIATHLON B57065C0130028MV1FRA 14:59 10:38 25:37 +11:22 09:24:16
56. 582 BRESTIN Déborah 1996 F S2F 25:52 +11:37 09:24:31
57. 445 BERREZAIE Bruno 1957 M M1M 26:03 +11:48 09:24:42
58. 465 DALI Zak 1995 M S3M ISSY TRIATHLON C38404C0130028MS3FRA 26:04 +11:49 09:24:43
59. 588 ORLIANGE Adrien 1993 M S3M 14:40 12:02 26:42 +12:27 09:25:20
60. 559 COIA Julie 1980 F M1F 14:32 12:12 26:44 +12:29 09:25:23
61. 489 GUIGON Hippolyte 1997 M S2M 26:48 +12:33 09:25:27
62. 470 CUQUEMELLE Elise 1978 F M1F 26:55 +12:40 09:25:34
63. 583 SAUVAL Helene 1995 F S3F 26:58 +12:43 09:25:36
64. 461 FIGUEIREDO Natasha 1993 F S3F 27:15 +13:00 09:25:54
65. 480 POMMÉRAT Richard 1985 M M1M 27:20 +13:05 09:25:59
66. 567 LEPERS Ingrid 1977 F M1F 27:29 +13:14 09:26:08
67. 605 GAZANION Eloise 2000 F S2F 27:38 +13:23 09:26:17
68. 476 DUMONT Chrystele 1975 F M1F RMA PARIS TRIATHLON C00860C0130766FV3FRA 27:41 +13:26 09:26:20
69. 503 IKHLEF Fahim 1972 F M1F 27:43 +13:28 09:26:22
70. 474 ABROMEIT Annette 1971 F M1F U.S. CRETEIL TRIATHLON C24373C0130013FV3DEU 27:50 +13:35 09:26:29
71. 444 LE MAY Yannick 1975 M M1M C60506C0130000MV3FRA 27:53 +13:38 09:26:31

AQUATHLON DE PARIS 2025 - 31/08/2025
Classement général AQUATHLON XS

3



Cla Dos Nom Ann Sexe Cat Club Licence Nat Cap Arriv Gap Heure
72. 554 BARBOSA Tanguy 1995 M S3M 28:14 +13:59 09:26:53
73. 466 TRIAUD Marine 1995 F S3F 28:15 +14:00 09:26:53
74. 509 KERAUTRET Yves 1968 M M1M 28:46 +14:31 09:27:25
75. 604 LEMPEREUR François 1974 M M1M Triathlon Media Club A87959C 29:29 +15:14 09:28:08
76. 578 FRUITIER Emilie 1999 F S2F 30:48 +16:33 09:29:27
77. 516 CHARPENTIER Maud 1997 F S2F 30:54 +16:39 09:29:33
78. 564 PATABENDI Himali 1992 F S3F 31:07 +16:52 09:29:46
79. 443 YOUMSI FOTSO Esther 1972 F M1F 31:27 +17:12 09:30:06
80. 579 AUDINET Marion 1988 F S4F 32:05 +17:50 09:30:43
81. 556 VERNHES Myriam 1997 F S2F 32:05 +17:50 09:30:43
82. 557 FERREZ Maxence 2008 M CAM 32:33 +18:18 09:31:12
83. 514 FROMENT Lisa 1994 F S3F 32:53 +18:38 09:31:32
84. 555 JOURNOT Aymeric 1994 M S3M 33:06 +18:51 09:31:45
85. 553 AUDINET Guillaume 1994 M S3M 33:59 +19:44 09:32:38
86. 597 THERIN Celestine 2013 F BEM 34:09 +19:54 09:32:47
87. 596 THERIN Guillaume 1979 M M1M 34:10 +19:55 09:32:48
88. 598 THERIN Victor 2011 M BEM 34:10 +19:55 09:32:49
89. 485 LEFRANCOIS Morgane 1994 F S3F 34:27 +20:12 09:33:06
90. 498 HASSANI Jihad 1990 M S4M 35:47 +21:32 09:34:26
91. 506 HEDUIT Marion 1978 F M1F TRIATH`CLUB D`ANDRESY C39733C0130022FV2FRA 36:51 +22:36 09:35:30

Nombre d'inscrits: 91

AQUATHLON DE PARIS 2025 - 31/08/2025
Classement général AQUATHLON XS

4



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
AQUATHLON XS
Masculin
1. 505 SOLER Maxence 2010 BEM E.C. SARTROUVILLE 07:53 06:22 14:15 --
2. 593 REUILLON Louis 2000 S2M 07:55 06:27 14:22 +07
3. 562 BOUDRAS Lucas 2010 BEM POISSY TRIATHLON 07:48 06:37 14:25 +10
4. 577 DEDOUCHE Raphaël 2011 BEM POISSY TRIATHLON 07:39 07:37 15:16 +1:01
5. 592 REUILLON Paul 1997 S2M 08:01 07:45 15:46 +1:31
6. 552 DE VEYRAC Emmanuel 2009 CAM POISSY TRIATHLON 09:05 07:03 16:08 +1:53
7. 519 DELAFOSSE MAGNIER Maxence 2010 BEM POIX TRIATHLON 09:07 07:08 16:15 +2:00
8. 504 ASSELBOURG Valentin 2010 BEM 08:53 08:03 16:56 +2:41
9. 518 KHUAT DUY Maxime 2006 JUM US PALAISEAU TRIATHLON 10:20 06:48 17:08 +2:53
10. 472 HELBECQUE Mael 2012 BEM VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON 09:58 07:39 17:37 +3:22
11. 515 BODIGUEL Axel 2001 S1M 10:04 07:57 18:01 +3:46
12. 502 DESPREZ Virgile 1983 M1M 10:33 07:56 18:29 +4:14
13. 478 LIPTAY Edward 2013 BEM DB CORBEIL ESSONNES TRIATHLON 09:32 09:05 18:37 +4:22
14. 507 BUECHER Marius 2011 BEM TRI TEAM ST GERMAIN 10:10 08:57 19:07 +4:52
15. 441 COIA Ethan 2012 BEM VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON 10:28 08:43 19:11 +4:56
16. 501 DESPREZ Esteban 2013 BEM COURBEVOIE TRIATHLON 11:13 08:37 19:50 +5:35
17. 589 COQUARD Pierre 1966 M1M 11:16 08:50 20:06 +5:51
18. 581 PIRÈS Samuel 1992 S3M 11:48 08:26 20:14 +5:59
19. 491 GENIN Olivier 1969 M1M 12:09 08:06 20:15 +6:00
20. 508 DHOUHRI-RIFFARD Maxime 1994 S3M 12:18 08:09 20:27 +6:12
21. 568 COSSON Clément 1990 S4M 12:24 08:26 20:50 +6:35
22. 490 GENIN Léon 2008 CAM 13:57 06:58 20:55 +6:40

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Homme AQUATHLON XS

1



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
23. 585 GODET Amaury 2000 S2M 12:10 08:56 21:06 +6:51
24. 473 IKHLEF ABROMEIT Aksel 2013 BEM U.S. CRETEIL TRIATHLON 10:45 10:26 21:11 +6:56
25. 591 MEIN Dorian 1991 S3M PARIS UNIVERSITE CLUB 12:36 08:35 21:11 +6:56
26. 566 LEPERS Guillaume 1977 M1M 13:06 08:18 21:24 +7:09
27. 572 MATHIEU Alexandre 2008 CAM 14:04 08:37 22:41 +8:26
28. 576 RENARD Olivier 1971 M1M 13:33 09:10 22:43 +8:28
29. 571 DELAHAYE Nicolas 1999 S2M 14:04 08:39 22:43 +8:28
30. 608 RAFFRAY Sylvain 1978 M1M 12:19 10:46 23:05 +8:50
31. 483 URFIN Raphaël 2001 S1M 13:42 10:03 23:45 +9:30
32. 475 BRISMONTIER Leo 2007 JUM 23:55 +9:40
33. 496 HOARAU Julien 1982 M1M 12:04 12:06 24:10 +9:55
34. 479 AUDINET Sebastien 1990 S4M 24:22 +10:07
35. 469 NICOUD Ulysse 2010 BEM 25:14 +10:59
36. 565 VINCENT Guillaume 1973 M1M 14:11 11:09 25:20 +11:05
37. 468 NICOUD Raphael 1983 M1M ISSY TRIATHLON 14:59 10:38 25:37 +11:22
38. 445 BERREZAIE Bruno 1957 M1M 26:03 +11:48
39. 465 DALI Zak 1995 S3M ISSY TRIATHLON 26:04 +11:49
40. 588 ORLIANGE Adrien 1993 S3M 14:40 12:02 26:42 +12:27
41. 489 GUIGON Hippolyte 1997 S2M 26:48 +12:33
42. 480 POMMÉRAT Richard 1985 M1M 27:20 +13:05
43. 444 LE MAY Yannick 1975 M1M 27:53 +13:38
44. 554 BARBOSA Tanguy 1995 S3M 28:14 +13:59
45. 509 KERAUTRET Yves 1968 M1M 28:46 +14:31
46. 604 LEMPEREUR François 1974 M1M Triathlon Media Club 29:29 +15:14

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Homme AQUATHLON XS

2



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
47. 557 FERREZ Maxence 2008 CAM 32:33 +18:18
48. 555 JOURNOT Aymeric 1994 S3M 33:06 +18:51
49. 553 AUDINET Guillaume 1994 S3M 33:59 +19:44
50. 596 THERIN Guillaume 1979 M1M 34:10 +19:55
51. 598 THERIN Victor 2011 BEM 34:10 +19:55
52. 498 HASSANI Jihad 1990 S4M 35:47 +21:32

Nombre d'inscrits: 52

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Homme AQUATHLON XS

3



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap

Féminin
1. 580 JAY Camille 2010 BEM POISSY TRIATHLON 09:23 07:28 16:51 +2:36
2. 569 DANRE Emilie 2011 BEM COURBEVOIE TRIATHLON 09:53 08:06 17:59 +3:44
3. 584 JOBARD Chloé 2007 JUF 09:52 08:33 18:25 +4:10
4. 575 RENARD Maelys 2009 CAF US PALAISEAU TRIATHLON 09:42 09:22 19:04 +4:49
5. 494 BOULAT Lucie 2011 BEM RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10:10 09:15 19:25 +5:10
6. 603 SCHMELLING Romy 2009 CAF ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT 10:27 09:28 19:55 +5:40
7. 447 REUILLON Anne 1971 M1F 11:42 09:12 20:54 +6:39
8. 561 BERGER Maïna 2004 S1F 21:00 +6:45
9. 600 EUGENIE HUSSON Alienor 2013 BEM ISSY TRIATHLON 11:00 10:03 21:03 +6:48
10. 495 TIMELLI Ines 2010 BEM RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10:45 10:26 21:11 +6:56
11. 570 BOUTET Clotilde 1999 S2F 11:59 09:49 21:48 +7:33
12. 467 NICOUD Brune 2013 BEM ISSY TRIATHLON 10:53 11:02 21:55 +7:40
13. 563 BOULEKOUANE Sacha 2008 CAF PARIS SPORT CLUB 10:50 11:09 21:59 +7:44
14. 481 MAYA THAPA O FAOLAIN Maya 2000 S2F PARIS UNIVERSITE CLUB 12:45 09:59 22:44 +8:29
15. 440 HAMEL Maëly 2012 BEM C CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 13:38 09:18 22:56 +8:41
16. 599 DUMONT Delphine 1974 M1F 12:20 11:01 23:21 +9:06
17. 471 PECHE Fanny 1990 S4F 12:53 10:48 23:41 +9:26
18. 573 GASPERINI Alice 1988 S4F 25:22 +11:07
19. 582 BRESTIN Déborah 1996 S2F 25:52 +11:37
20. 559 COIA Julie 1980 M1F 14:32 12:12 26:44 +12:29
21. 470 CUQUEMELLE Elise 1978 M1F 26:55 +12:40
22. 583 SAUVAL Helene 1995 S3F 26:58 +12:43
23. 461 FIGUEIREDO Natasha 1993 S3F 27:15 +13:00

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Femmes AQUATHLON XS

1



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
24. 567 LEPERS Ingrid 1977 M1F 27:29 +13:14
25. 605 GAZANION Eloise 2000 S2F 27:38 +13:23
26. 476 DUMONT Chrystele 1975 M1F RMA PARIS TRIATHLON 27:41 +13:26
27. 503 IKHLEF Fahim 1972 M1F 27:43 +13:28
28. 474 ABROMEIT Annette 1971 M1F U.S. CRETEIL TRIATHLON 27:50 +13:35
29. 466 TRIAUD Marine 1995 S3F 28:15 +14:00
30. 578 FRUITIER Emilie 1999 S2F 30:48 +16:33
31. 516 CHARPENTIER Maud 1997 S2F 30:54 +16:39
32. 564 PATABENDI Himali 1992 S3F 31:07 +16:52
33. 443 YOUMSI FOTSO Esther 1972 M1F 31:27 +17:12
34. 579 AUDINET Marion 1988 S4F 32:05 +17:50
35. 556 VERNHES Myriam 1997 S2F 32:05 +17:50
36. 514 FROMENT Lisa 1994 S3F 32:53 +18:38
37. 597 THERIN Celestine 2013 BEM 34:09 +19:54
38. 485 LEFRANCOIS Morgane 1994 S3F 34:27 +20:12
39. 506 HEDUIT Marion 1978 M1F TRIATH`CLUB D`ANDRESY 36:51 +22:36

Nombre d'inscrits: 39

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Femmes AQUATHLON XS

2



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club NAT Gap
1. 577 DEDOUCHE Raphaël 2011 BEM POISSY TRIATHLON 07:39 --
2. 562 BOUDRAS Lucas 2010 BEM POISSY TRIATHLON 07:48 +09
3. 505 SOLER Maxence 2010 BEM E.C. SARTROUVILLE 07:53 +14
4. 593 REUILLON Louis 2000 S2M 07:55 +16
5. 592 REUILLON Paul 1997 S2M 08:01 +22
6. 504 ASSELBOURG Valentin 2010 BEM 08:53 +1:14
7. 552 DE VEYRAC Emmanuel 2009 CAM POISSY TRIATHLON 09:05 +1:26
8. 519 DELAFOSSE MAGNIER Maxence 2010 BEM POIX TRIATHLON 09:07 +1:28
9. 580 JAY Camille 2010 BEM POISSY TRIATHLON 09:23 +1:44
10. 478 LIPTAY Edward 2013 BEM DB CORBEIL ESSONNES TRIATHLON 09:32 +1:53
11. 575 RENARD Maelys 2009 CAF US PALAISEAU TRIATHLON 09:42 +2:03
12. 584 JOBARD Chloé 2007 JUF 09:52 +2:13
13. 569 DANRE Emilie 2011 BEM COURBEVOIE TRIATHLON 09:53 +2:14
14. 472 HELBECQUE Mael 2012 BEM VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON 09:58 +2:19
15. 515 BODIGUEL Axel 2001 S1M 10:04 +2:25
16. 494 BOULAT Lucie 2011 BEM RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10:10 +2:31
17. 507 BUECHER Marius 2011 BEM TRI TEAM ST GERMAIN 10:10 +2:31
18. 518 KHUAT DUY Maxime 2006 JUM US PALAISEAU TRIATHLON 10:20 +2:41
19. 603 SCHMELLING Romy 2009 CAF ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT 10:27 +2:48
20. 441 COIA Ethan 2012 BEM VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON 10:28 +2:49
21. 502 DESPREZ Virgile 1983 M1M 10:33 +2:54
22. 495 TIMELLI Ines 2010 BEM RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10:45 +3:06
23. 473 IKHLEF ABROMEIT Aksel 2013 BEM U.S. CRETEIL TRIATHLON 10:45 +3:06
24. 563 BOULEKOUANE Sacha 2008 CAF PARIS SPORT CLUB 10:50 +3:11

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement NATAQUATHLON XS

1



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club NAT Gap
25. 467 NICOUD Brune 2013 BEM ISSY TRIATHLON 10:53 +3:14
26. 600 EUGENIE HUSSON Alienor 2013 BEM ISSY TRIATHLON 11:00 +3:21
27. 501 DESPREZ Esteban 2013 BEM COURBEVOIE TRIATHLON 11:13 +3:34
28. 589 COQUARD Pierre 1966 M1M 11:16 +3:37
29. 447 REUILLON Anne 1971 M1F 11:42 +4:03
30. 581 PIRÈS Samuel 1992 S3M 11:48 +4:09
31. 570 BOUTET Clotilde 1999 S2F 11:59 +4:20
32. 496 HOARAU Julien 1982 M1M 12:04 +4:25
33. 491 GENIN Olivier 1969 M1M 12:09 +4:30
34. 585 GODET Amaury 2000 S2M 12:10 +4:31
35. 508 DHOUHRI-RIFFARD Maxime 1994 S3M 12:18 +4:39
36. 608 RAFFRAY Sylvain 1978 M1M 12:19 +4:40
37. 599 DUMONT Delphine 1974 M1F 12:20 +4:41
38. 568 COSSON Clément 1990 S4M 12:24 +4:45
39. 591 MEIN Dorian 1991 S3M PARIS UNIVERSITE CLUB 12:36 +4:57
40. 481 MAYA THAPA O FAOLAIN Maya 2000 S2F PARIS UNIVERSITE CLUB 12:45 +5:06
41. 471 PECHE Fanny 1990 S4F 12:53 +5:14
42. 566 LEPERS Guillaume 1977 M1M 13:06 +5:27
43. 576 RENARD Olivier 1971 M1M 13:33 +5:54
44. 440 HAMEL Maëly 2012 BEM C CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 13:38 +5:59
45. 483 URFIN Raphaël 2001 S1M 13:42 +6:03
46. 490 GENIN Léon 2008 CAM 13:57 +6:18
47. 572 MATHIEU Alexandre 2008 CAM 14:04 +6:25
48. 571 DELAHAYE Nicolas 1999 S2M 14:04 +6:25

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement NATAQUATHLON XS

2



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club NAT Gap
49. 565 VINCENT Guillaume 1973 M1M 14:11 +6:32
50. 559 COIA Julie 1980 M1F 14:32 +6:53
51. 588 ORLIANGE Adrien 1993 S3M 14:40 +7:01
52. 468 NICOUD Raphael 1983 M1M ISSY TRIATHLON 14:59 +7:20

Nombre d'inscrits: 52

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement NATAQUATHLON XS

3



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club CAP Gap
1. 505 SOLER Maxence 2010 BEM E.C. SARTROUVILLE 06:22 --
2. 593 REUILLON Louis 2000 S2M 06:27 +05
3. 562 BOUDRAS Lucas 2010 BEM POISSY TRIATHLON 06:37 +15
4. 518 KHUAT DUY Maxime 2006 JUM US PALAISEAU TRIATHLON 06:48 +26
5. 490 GENIN Léon 2008 CAM 06:58 +36
6. 552 DE VEYRAC Emmanuel 2009 CAM POISSY TRIATHLON 07:03 +41
7. 519 DELAFOSSE MAGNIER Maxence 2010 BEM POIX TRIATHLON 07:08 +46
8. 580 JAY Camille 2010 BEM POISSY TRIATHLON 07:28 +1:06
9. 577 DEDOUCHE Raphaël 2011 BEM POISSY TRIATHLON 07:37 +1:15
10. 472 HELBECQUE Mael 2012 BEM VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON 07:39 +1:17
11. 592 REUILLON Paul 1997 S2M 07:45 +1:23
12. 502 DESPREZ Virgile 1983 M1M 07:56 +1:34
13. 515 BODIGUEL Axel 2001 S1M 07:57 +1:35
14. 504 ASSELBOURG Valentin 2010 BEM 08:03 +1:41
15. 491 GENIN Olivier 1969 M1M 08:06 +1:44
16. 569 DANRE Emilie 2011 BEM COURBEVOIE TRIATHLON 08:06 +1:44
17. 508 DHOUHRI-RIFFARD Maxime 1994 S3M 08:09 +1:47
18. 566 LEPERS Guillaume 1977 M1M 08:18 +1:56
19. 581 PIRÈS Samuel 1992 S3M 08:26 +2:04
20. 568 COSSON Clément 1990 S4M 08:26 +2:04
21. 584 JOBARD Chloé 2007 JUF 08:33 +2:11
22. 591 MEIN Dorian 1991 S3M PARIS UNIVERSITE CLUB 08:35 +2:13
23. 572 MATHIEU Alexandre 2008 CAM 08:37 +2:15
24. 501 DESPREZ Esteban 2013 BEM COURBEVOIE TRIATHLON 08:37 +2:15
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Class Doss Nom Prénom Année Caté Club CAP Gap
25. 571 DELAHAYE Nicolas 1999 S2M 08:39 +2:17
26. 441 COIA Ethan 2012 BEM VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON 08:43 +2:21
27. 589 COQUARD Pierre 1966 M1M 08:50 +2:28
28. 585 GODET Amaury 2000 S2M 08:56 +2:34
29. 507 BUECHER Marius 2011 BEM TRI TEAM ST GERMAIN 08:57 +2:35
30. 478 LIPTAY Edward 2013 BEM DB CORBEIL ESSONNES TRIATHLON 09:05 +2:43
31. 576 RENARD Olivier 1971 M1M 09:10 +2:48
32. 447 REUILLON Anne 1971 M1F 09:12 +2:50
33. 494 BOULAT Lucie 2011 BEM RED STAR CLUB CHAMPIGNY 09:15 +2:53
34. 440 HAMEL Maëly 2012 BEM C CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 09:18 +2:56
35. 575 RENARD Maelys 2009 CAF US PALAISEAU TRIATHLON 09:22 +3:00
36. 603 SCHMELLING Romy 2009 CAF ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT 09:28 +3:06
37. 570 BOUTET Clotilde 1999 S2F 09:49 +3:27
38. 481 MAYA THAPA O FAOLAIN Maya 2000 S2F PARIS UNIVERSITE CLUB 09:59 +3:37
39. 483 URFIN Raphaël 2001 S1M 10:03 +3:41
40. 600 EUGENIE HUSSON Alienor 2013 BEM ISSY TRIATHLON 10:03 +3:41
41. 473 IKHLEF ABROMEIT Aksel 2013 BEM U.S. CRETEIL TRIATHLON 10:26 +4:04
42. 495 TIMELLI Ines 2010 BEM RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10:26 +4:04
43. 468 NICOUD Raphael 1983 M1M ISSY TRIATHLON 10:38 +4:16
44. 608 RAFFRAY Sylvain 1978 M1M 10:46 +4:24
45. 471 PECHE Fanny 1990 S4F 10:48 +4:26
46. 599 DUMONT Delphine 1974 M1F 11:01 +4:39
47. 467 NICOUD Brune 2013 BEM ISSY TRIATHLON 11:02 +4:40
48. 563 BOULEKOUANE Sacha 2008 CAF PARIS SPORT CLUB 11:09 +4:47
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49. 565 VINCENT Guillaume 1973 M1M 11:09 +4:47
50. 588 ORLIANGE Adrien 1993 S3M 12:02 +5:40
51. 496 HOARAU Julien 1982 M1M 12:06 +5:44
52. 559 COIA Julie 1980 M1F 12:12 +5:50

Nombre d'inscrits: 52
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